
____________________________________________________________________ 

0972 24479 – 24480    0972 24424     pzis007006@istruzione.it   PEC: pzis007006@pec.istruzione.it 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE    

“Ten. Remo Righetti” 
Via G. Galilei 11 – 85025 MELFI (PZ) 

WEB SITE: www.iisrighetti-melfi.edu.it 

C.M. PZIS007006 - C.F. 85000490764- Codice Univoco Ufficio: UFSL9Q 

IPSIA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Melfi) 
- Manutenzione e Assistenza Tecnica  
C.M. PZRI00701T  

__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

ITIS – Istituto Tecnico Industriale  
– Elettronica e Elettrotecnica - art. Elettrotecnica  
– Chimica, Materiali e Biotecnologie - art. Biotecn. Sanitarie 
– Meccanica, Meccatronica ed Energia art. Energia 
C.M. PZTF00701P  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

IPSIA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Pescopagano) 
- Manutenzione e Assistenza Tecnica 
- Odontotecnico  

C.M. PZRI00702V  

 
 

 

 

AL SITO WEB 

ATTI 

ALL’ALBO PRETORIO 

 

Oggetto: - Avviso pubblico per la selezione, mediante procedura comparativa, di esperti per incarichi di 

“conduttori” dei laboratori formativi rivolti al personale neoassunto in formazione e prova a.s. 2019/2020 – 

AMBITO 1 della Basilicata. 

Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n. 107/2015, in particolare l’art.1, commi da 115 a 120;  

 

VISTO il DM 850/2015 del 27.10.2015 concernente gli Obiettivi, modalità di valutazione del grado di raggiungimento 

degli stessi, attività formative e criteri per la valutazione del personale docente ed educativo in periodo di formazione e 

di prova;  

 

VISTA la nota MIUR prot. 39533 del 04/09/2019 “Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti e per i 

docenti che hanno ottenuto il passaggio di ruolo. Attività formative per a.s. 2019/2020.”  

 

VISTO il provvedimento prot. 6994 del 12/11/2019 con cui l’USR per la Basilicata ha individuato la Scuola Polo 

Regionale e, per ciascuno dei cinque Ambiti, la Scuola Polo Formazione docenti in servizio e personale neoassunto;  

 

VISTO il Decreto prot. 21 del 07/02/2020 con cui l’USR per la Basilicata ha costituito lo Staff Regionale per le attività 

di supporto, coordinamento, co-progettazione, monitoraggio, documentazione e valutazione;  

 

VISTI gli articoli 32, 33 e 40 del D.I. n. 44 del 01.02.2001 concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 163 del 12 aprile 2006, e successive modificazioni (Codice dei contratti pubblici relativi 

ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE/ e 2004/18/CE);  

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del piano regionale di formazione del personale neoassunto a.s. 2019/2020 si 

rende necessario procedere all’individuazione di personale esperto cui conferire incarichi di prestazione d’opera 

intellettuale occasionale per la conduzione dei laboratori formativi;  

 

VISTO il decreto di costituzione della commissione per la valutazione dei curricula e delle domande prot. 1051 del 

29/02/2020; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice dei curricula e delle domande del 02/03/2020 prot. 1157 del 

06/03/2020; 

 

DECRETA  

LE SEGUENTI GRADUATORIE PROVVISORIE 

 

LABORATORIO COMPETENZE DIGITALI E NUOVI AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 

 

 COGNOME E NOME PUNTI 

MONTESANO NICOLA 35 

MOLLICA SONIA 27 

POMARICO MARIA ROSARIA 25 

LEPORE ROSA ANNA  23 

mailto:pzis007006@istruzione.it
mailto:pzis007006@pec.istruzione.it
http://www.iisrighetti-melfi.edu.it/




____________________________________________________________________ 

0972 24479 – 24480    0972 24424     pzis007006@istruzione.it   PEC: pzis007006@pec.istruzione.it 

NARDIELLO LUCIA 0 

 

 

 

 

LABORATORIO INCLUSIONE SOCIALE 

COGNOME E NOME PUNTI 

LAMBOGLIA ROSANNA  42 

CASSETTA MARIA ASSUNTA 34 

CARBONE LORENA 31 

LUCIA ANTONIETTA 18 

BONOMO MASSIMILIANO 13 

ROMANIELLO MARIA CRISTINA 7 

 

 

LABORATORIO DIDATTICA DELLE COMPETENZE, INNOVAZIONE METODOLOGICA 

 

COGNOME E NOME PUNTI 

SANTARSIERO LUCIA* 28 

AULICINO EMILIA 28 

TRAFICANTE VINCENZA  13 

RUSSO ELVIO 12 

*Precede per età 

 

LABORATORIO EDUCAZIONE ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE E CITTADINANZA GLOBALE 

 

COGNOME E NOME PUNTI 

CHIAROMONTE GIUSEPPE 31 

 

ESCLUSI  

 

COGNOME E NOME MOTIVAZIONE 

ALBANO VINCENZA  INDICAZIONE DELLA SEDE ERRATA 

MONTELEONE MARIA LIBERA MANCANZA DI ELEMENTI VALUTATIVI 

CERVIERE GIACINTO INVIO OLTRE I TERMINI 

 

Il presente atto è pubblicato all’albo pretorio dell’istituto  www.iisrighetti-melfi.edu.it  

 Avverso tale provvedimento potrà essere presentato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 

termine, ed in mancanza di eventuali ricorsi scritti, da inoltrare al Dirigente scolastico, l'elenco dei selezionati diviene 

definitivo. 

Informativa ai sensi dell’art. 13 del Dlgs n. 196/2003. Tutela della Privacy I dati richiesti saranno raccolti ai fini del 

procedimento per il quale vengono rilasciati e verranno utilizzati esclusivamente per tale scopo e, comunque, 

nell’ambito dell’attività istituzionale dell’Istituto. All’interessato competono i diritti di cui all’art. 7 del D.lgs n. 

196/2003. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vincenza D'Elia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

 

 

mailto:pzis007006@istruzione.it
mailto:pzis007006@pec.istruzione.it
http://www.iisrighetti-melfi.edu.it/

